会 員 様

      1月1日 新年拝賀祈願式
             本部本殿(ライブ配信)

      宮本法嗣先生お言葉

 世界中を見ますと、まだまだコロナが終息するには程遠い状況

ではありますけれども、この状況下でこそ、妙智のみ教えが光り、

「難があって有り難い」と、初めて私たちは「霊界」、そして「修

行」というものを顧みることができたのです。

こういうことがないと、私たちは同じ日々を過ごし慣れてしま

い、自分を振り返ることができません。

だからこそ、私たち一人一人が信じきることがとても重要であ

ります。そして、信じ切ることで妙智のみ教えが光り輝くのです。

信じ方が足りませんと、尊いものを頂けなくなってしまいます。

そして私は、昨年とは違った体験を致しました。

まだ遠く小さいですが、温かくて眩しい確かな光を見ました。

会主さまはこの素晴らしい光を「光明」とおっしゃいました。

この妙智のみ教えを皆さんが信じきる事によって、今申し上げ

ました確かな光明が更に広がり大きくなって、私たちを包んで下

さるのです。

今年がその年になるという事を皆さまにお誓い申し上げて、私

の指導とさせて頂きます。

どうぞ今年も一年間よろしくお願い申し上げます。

Vol.47

2022.1.5

１/１